
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234687/

Código da publicação: 234687

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 22:08:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo/Ano: 37/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada pelo prazo de 12 meses, para locação de carreta basculante
com capacidade mínima de 30 m³ (metros cúbicos) para transportar resíduos sólidos domiciliares
gerados no município de Lucélia, do transbordo municipal até o aterro sanitário nova alta paulista
ambiental Ltda, localizado na cidade de Adamantina/SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada pelo prazo de 12 meses, para locação de carreta basculante
com capacidade mínima de 30 m³ (metros cúbicos) para transportar resíduos sólidos domiciliares
gerados no município de Lucélia, do transbordo municipal até o aterro sanitário nova alta paulista
ambiental Ltda, localizado na cidade de Adamantina/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2022 00:00:00 Ata Pregão Presencial 22 / 2022 Baixar

02/06/2022 00:00:00 Edital - Pregão 22/2022 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234687/pcontratacao-de-empresa-especializada-pelo-prazo-de-12-meses-para-locacao-de-carreta-basculante-com-capacidade-minima-de-30-m-metros-cubicos-para-transportar-residuos-solidos-domiciliares-gerados-no-municipio-de-lucelia-do-transbordo-municipal-ate-o-aterro-sanitario-nova-alta-paulista-ambi/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe5751e55020c6815a567468f725dd83.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb2b3c9bc3b55171a95d87b1d6237cc6.pdf

